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原
はら

畑
はた

・越
こえ

戸
ど

第
だい

二
に

遺跡
いせき

埼玉県
さ い た ま け ん

朝霞市
あ さ か し

仲町
なかちょう

二丁目
ち ょ う め

1540-1

11027 008－069
35度
47分
24秒

139度
 36分
 25秒

1992年
5月14日

～
7月1日

600
土地区画
整理事業

ハケタ・中
な か

通
どおり

遺跡
い せ き

埼玉県
さいたまけん

朝霞市
あ さ か し

宮戸
み や ど

四丁目
ちょうめ

578-1

11027 008－011
35度
49分
29秒

139度
 35分
 36秒

1992年
8月3日

～
　8月11日

100
市道

改良工事

北
き た

裏
う ら

第
だ い

三
さ ん

遺跡
い せ き

埼玉県
さ い た ま け ん

朝霞市
あ さ か し

膝折
ひ ざ お り

町
ちょう

四丁目
ち ょ う め

779-1

11027 008－069
35度
47分
43秒

139度
 35分
 9秒

1993年
1月19日

～
2月4日

2500
共同住宅

建設

西久保
に し く ぼ

・宮山
みややま

遺跡
いせき

埼玉県
さいたまけん

朝霞市
あ さ か し

浜崎
はまさき

三丁目
ちょうめ

10-2

11027 008－015
35度
48分
51秒

139度
 35分
 45秒

1993年
4月13日

～
4月15日

358.84
事務所併
用住宅建

設

向山
むかいやま

遺跡
い せ き

埼玉県
さいたまけん

朝霞市
あ さ か し

岡
おか

三丁目
ちょうめ

550-1

11027 008－047
35度
48分
25秒

139度
 36分
 26秒

1993年
5月17日

～
5月24日

268.89
共同住宅

建設

北緯
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はらはた・こえどだいにいせきだいさんちてん、はけた・なかどおりいせきだいにちてん、きたうらだいさんい
せきだいにちてん、にしくぼ・みややまいせきだいごちてん、むかいやまいせきだいにちてんはっくつちょう
さほうこくしょ
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地点、向山遺跡第２地点発掘調査報告書
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種別 主な時代 主な遺物

集落跡 縄文時代 縄文土器

石器

集落跡 近　世 陶磁器

墓跡 須恵器

集落跡 縄文時代 縄文土器

石皿

集落跡 弥生時代 弥生土器

土師器

集落跡 弥生時代 縄文土器

墓跡 平安時代 弥生土器

土師器

須恵器

北浦第三遺跡

住居跡3軒

土坑2基

特記事項

土坑3基

主な遺構

住居跡1軒

方形周溝墓1基

向山遺跡

所収遺跡名

西久保・宮山遺跡

住居跡1軒

ハケタ・中通遺跡

原畑・越戸第二遺跡


